„Крум Кюлявков”, ж.к.“Дианабад”, на 

„Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД, с ЕИК 130277958, със 

седалище и адрес на управление: гр.София, Район „Младост”, бул. 

„Цариградско шосе” № 159, бл. „БенчМарк Бизнес Център”, срещу 

заплащане на пазарната стойност в размер на 115 169,00 лв. /сто и 

петнадесет хиляди сто шестдесет и девет/, 58 885,00 /петдесет и осем 

хиляди осемстотин осемдесет и пет/ евро, стойност за 1 кв.м. - 1 919,48 лв. 

и 981,42 евро, без ДДС, определена съгласно експертна оценка, изготвена 

от независим лицензиран оценител, сключил рамков договор със Столична 

община. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи